
令和 6 年 4 月吉日 

患者様・ご家族様へ 

医療法人社団大和会慶和病院 

病院⻑ 

 

面会面会面会面会禁止禁止禁止禁止期間期間期間期間延⻑延⻑延⻑延⻑ののののおおおお知知知知らせらせらせらせ    
    

患者様 ・ご家族様には、日頃より感染症対策へのご理解とご協力を賜り心か

ら御礼申し上げます。 

近隣地域の新型コロナウイルス・インフルエンザの感染者数が依然として多

い状況のため、面会禁止期間を延⻑させていただきます。 

面会再開時期につきましては、地域の感染状況により検討し、5 月 8 日以降

に当院ホームページにてお知らせいたします。 

 

ご不明な点は、代表電話にてお尋ねください。 

患者様・ご家族様にはご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解いただけますよ

うお願い申し上げます。 

 

 


